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Vali Baydar Bilgihan’dan;

Gaziler ve Ailelerine
anlamlı ziyaret

GENÇLER İÇİN

İŞKUR Gençlik Programı

ÇAVDIR’IN KOZAĞACI KÖYÜ’NDE
 Geleneksel düğün ve cenaze uygulamaları kaldırıldı

Vali Bilgihan’dan farkındalık çağrısı
Burdur’da "112 Günü" kutlandı

Burdur'da 112 Acil Çağrı numarası-
nın önemine dikkat çekmek ve 
farkındalığı artırmak amacıyla her 
yıl 11 Şubat’ta kutlanan “112 Günü” 
kapsamında etkinlikler gerçekleşti-
rildi. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan 
stantları ziyaret ederek 112 Acil Çağrı 
Merkezi personeline özverili çalışma-
ları için teşekkür etti. Programda, 
112'nin doğru kullanımı ve asılsız ih- 
barların önlenmesine yönelik bilgi-
lendirme yapılırken, etkinliğe proto- 
kol üyeleri de katılım sağladı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, aile ziyaretleri kapsamın-
da Gazimiz Burak Uygun ve ailesini ziyaret ederek, 
kahraman gazimize geçmiş olsun dileklerini iletti. Ziyaret 
sırasında, Gazimiz Burak Uygun ve ailesiyle sohbet eden 
Vali Bilgihan, onların huzur ve mutluluğunu önemsedikle-
rini belirtti.

✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
ve Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
arasında imzalanan "İŞKUR Gençlik Programı 
Protokolü" ile üniversite öğrencilerine iş hayatına 
adım atma fırsatı sunuluyor. 

✒Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın müjde-
sini verdiği program, öğrencilere eğitimlerine 
devam ederken aynı zamanda iş deneyimi kazan-
dırmayı amaçlıyor. 

✒Bu iş birliği sayesinde, 1000'den fazla MAKÜ 
öğrencisi, farklı departmanlarda çalışarak hem 
eğitimlerine katkı sağlayacak hem de iş dünyasına 
adım atacak. Program, öğrencilerin kariyer yolcu-
luklarına değerli bir başlangıç sunuyor.

MAKÜ bahar yarıyılı topluluk
tanıtım günleri başladı
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Burdur'da güvenli
okullar için öğretmenler
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Kozağacı Köyü’nde düğünlerde ve cenaze-
lerde önemli değişiklik! Geleneksel 
uygulamalar resmen kaldırıldı.

Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Koza-
ğacı Köyü'nde uzun yıllardır devam eden 
geleneksel düğün okusu ve cenazelerde ilk 
bayram ziyareti uygulamaları resmen 
kaldırıldı. 

Kozağacı Köyü Seracılar ve Tarım 
Ürünleri Derneği Başkanı Şerif Akyürek, 
köy muhtarlığı ve heyeti ile birlikte daha 
önce sözlü olarak alınan kararın resmiyete 
döküldüğünü duyurdu.

Ekonomik Koşullar 
Kararı Kaçınılmaz Hale Getirdi

Başkan Akyürek, artan maliyetler ve 

ekonomik koşullar 
nedeniyle bu kararın 
zorunlu hale geldiği-
ni belirterek, "Bir yıl 
önce sözlü olarak bu 
karara varmamıza 
rağmen, halkımızın 
tam anlamıyla adapte 
olmasında zorluk 
yaşıyoruz. Artık bu 
uygulamaların 
kaldırıl-
masını 
resmi-
leştirdik 
ve 
kararı 
kamuo-
yuna 
duyuru-

yoruz. İlçemizde ve diğer 
köylerde de benzer uygulama-
ların sona erdiğini görsek de 
halkımız alışkanlıklarını 
değiştirme konusunda bazı 
zorluklar yaşıyor. Bu sürecin 
sorunsuz yürütülebilmesi için 
yetkililerin de desteğini 
bekliyoruz.” dedi.

Jandarma Denetimleri 
Devreye Girecek

Karar kapsamında, düğünlerde "oku" 
uygulamasına devam edenlere jandarma 
tarafından düğün ruhsat izni verilmeyeceği 
açıklandı. Yetkililer, bu geleneklerin ekono-
mik yük oluşturduğuna vurgu yaparak, 
halkın refahı için bu tür adımların atılması-
nın önemli olduğunu belirtti.

■ E. SELCAN TUNCEL

Atalarımız “Domuza dalanacağına ormana dolan 
daha iyi!” diyerek domuzun insana uzun yol gitmekten 
çok daha fazla zarar verebileceğine vurgu yaparlar… Ben 
de ister bayan olsun ister erkek, tüm sevgili hariciyecileri-
mize ya da devlet adamlarımıza ‘Trump’a dalanacağınıza, 
yani yolunuzun üzerindeki ve ne zaman ne diyeceği ve kime 
ne yapacağı hiç belli olmayan, bunak ve manyak Trump 
domuzunun zararına uğrayacağınıza, ormana dolanın, 
Trump’sız yolları ve konuşmaları tercih edin!’ diyorum…

   Emperyalist Meczup, Siyonist İsrail Mecnunu, plato-
nik Netenyahu tutkunu ve ne zaman nerde ne diyeceği ve 
ne yapacağı hiç belli olmayan Trump’ın bence Ülkemizin 
Cumhurbaşkanı düzeyinde muhatap alınması yerine 
Dışişleri Bakanı veya Bakanlık Sözcüsü, hattâ maslahatgü-
zar seviyesinde bir memur tarafından muhatap alınmalı! 
Ki, Trump’ın son günlerde yaptığı abuk sabuk konuşmala-
rına en okkalı cevabı (Hükümet adına) Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, (AK Parti adına) Parti Sözcüsü Hüseyin Çelik, 
TBMM adına da Meclis Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş 
eniştemiz verdi! Yani benim yanım da bir Hakan Fidan, Hü- 
seyin Çelik ve Numan Kurtulmuş bir… milyon Trump’dan 
daha değerli ve kat be kat daha fazla muhteremdir-saygı-
değerdir! O nedenle bizim hiçbir devlet adamımız hatta 
en alt makam veya mevkideki hariciyecimiz bile ya akil 
baliğ olmamış bir çocuk gibi ya da pîrî fâni olmuş bir 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ihtiyar gibi konuşan ve tıpkı bir deli divâne gibi bakışları ve çıkışla-
rı, manyakça hal, hareket ve davranışları olan Donald Trump’ın 
muhatabı olmaz-olamaz-olmamalı! Ancak ne var ki, taşların bağla-
nıp köpeklerin salıverildiği bir dünya da yaşadığımız ve at izinin it 
izine karıştığı devirde bulunuyoruz… Onun için, ayağımızın 
pabucu bile olamayacak kadar aşağılık, güya devlet adamları veya 
sözde hükümet insanlarıyla muhatap oluyoruz maalesef!

Trump’ın korsan devlet, Siyonist ve kâtil-soykırımcı Netanya-
hu ile birlikte genelde dünya ülkelerine, özelde  İslâm Ülkelerine 
ve savunmasız Müslümanlara verdiği ve vereceği, vermek isteye-
ceği maddi manevi destek benim aklıma aşağıda not düşeceğim 
hikâyeyi getirdi ve o hikâye şöyle:

Bir gün ormanda gezinmekte, yiyecek içecek aramakta olan 
bir kaplumbağa-tosbağa, yerde yaralı vaziyette yatmakta olan bir 
aslana rastlar. Ağır yaralı aslanın yerinden kalkmaya mecâli olma-
dığını, dolayısıyla da kendisine herhangi bir zarar veremeyeceğini 
anlayan kaplumbağa müstehzi-alaylı bir şekilde aslanın yanına 
yaklaşarak ‘’Hayrola aslanım! Niçin yerde ve bitkin halde yatıyor-
sun..?’’ diye bir soru yöneltir! Ağır yaralı vaziyette ve çaresiz bir şe- 
kilde yerde yatmakta olan aslan da ‘’Avcılar beni yaralayıp gittiler…” 
der! Aslandan kendisine bir zarar gelmeyeceğinden emin olan 
kaplumbağa da ‘’Bizim arkadaşlar ava çıkmışlardı, sakın seni onlar 
yaralamış olmasınlar?’’ diyerek aslanla dalga geçer! Yerinden 
kalkmaya mecali olmayan yaralı aslan da ‘’Bu yaradan ölmezdim 
ama bu lâf beni öldürebilir!” diye mırıldanır ve kendi kendine hayıf-
lanır…

KÖPEKLERİN KARDEŞLİĞİ, ARALARINA KEMİK
ATILANA KADARDIR! ÇAKALLARIN SALTANATI
İSE ASLANLAR AYAĞA KALKANA KADARDIR(!)

Bu altın sözlerden ilki büyük mütefekkir-düşünür ve mutasav-
vıf Hz. Mevlânâ’ya, ikincisi ise büyük devlet adamı ve Osmanlı 
Devleti’nin mîmarlarından olan Ertuğrul Gazi’ye ait. O nedenle 
ben bugünkü yazımı, iki altın değerimizin sözlerinden ve aslan ile 
tosbağa arasında geçen hikâyeden yola çıkarak değerlendirme de 
bulunmak istiyorum:  

Şöyle ki; ezeli ve ebedî dost ve kardeş ülke Filistin ile Gaz- 
ze’nin mazlum, masum ve mağdur insanları, nâmus ve i�et âbidesi 
kadınları kızları, pirifanileri ve sabi çocukları, hattâ hayvan varlıkla-
rı ayrı konu; Hamas’ın tüm askerleri, üyeleri, gönüllüleri ve destek-

çileri şu anda benim yanım da yaralı ama en kısa sürede iyileşecek 
ve ayağa kalkacak, dolayısıyla da tosbağalara hadlerini bildirecek 
aslan durumundalar! Yani Trump ve çakalları koca ormanda do- 
lanan bir tosbağa hükmündedir, mesabesindedir! O nedenle ben 
Filistinlilerin-Gazzelilerin yaraları ne kadar derin veya ağır olursa 
olsun, onulmaz-iyi olmaz veya tedavi olmaz bir yara değildir! 
Onun için tıpkı yaralı bir aslan hükmünde olan Gazze’nin in- sanları 
ve bilhassa Hamas’ın üyelerinin yaraları en kısa sürede sa- rılacak-i-
yi olacak ve ukâla, haddini hududunu bilmez bir tosbağa gibi 
konuşan, gürdükmüş bir kedi gibi miyavlayan, desteksiz atıp tutan 
ve terör devleti ve soykırımcı İsrail’e karşılıksız destek veren Em- 
peryalist Trump’a; Siyonist ve Armageddon savaşçısı, gölge boks-
cusu veya hayalet avcısı  Netanyahu’ya, askerlerine ve avanelerine 
Gazze’yi dar edecek, analarından doğduklarına bin pişman ede- 
cekler inşaAllah… Çünkü, kedilerin gürdüklükleri samanlığa ka- 
dardır! Ve Hz. Mevla’nın dediği gibi, Trump domuzu ile sapık 
Netanyahu’nun dostlukları da aralarına bir kemik atılana; Ertuğrul 
Gazi’nin dediği gibi ‘çakallarınki aslanlar ayağa kalkana kadar 
olacaktır! 

O nedenle ben Müslümanlara ‘bu domuz ve çakallarla uğraş-
maktansa, önce birbirimizle kenetlenelim, birlik beraberlik, güç 
kuvvet oluşturalım! Sonra da Cenab-ı Hakk’ın yardımını dileyelim!’ 
diyor; Hakk’ın gelmesiyle bâtılın zail-yok olacağına inanalım!’ ediyor, 
herkese saygılar sunuyorum… 
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

TRUMP DOMUZUNA DALANACAĞIMIZA
ORMANA DOLANALIM DAHA İYİ!

GELECEĞİ KARARLIK GÖREREK AZMİ BIRAKMAK
ALÇAKCA BİR ÖLÜM VARSA, EMİNİM BUDUR ANCAK…

CEHENNEM OLSA GELEN GÖĞSÜMÜZDE SÖNDÜRÜRÜZ
BU YOL Kİ HAKK YOLUDUR, DÖNME BİLMEYİZ YÜRÜRÜZ

Mehmed Âkif Ersoy
KENDİNİ DÜNYALAR KADAR DEĞERLİ ZANNEDENLERE 

KISA BİR NOT! DÜNYA BEŞ PARA ETMİYOR!.. 
TEREDDÜT EDERSEN AYAKLARIN SENİ TAŞIMAZ! 

‘YÜRÜYECEĞİM’ DE BAS VE YÜRÜ… 
KİMİLERİ VARDIR AŞKIN EN YÜCESİNE LÂYIKTIR. 

KİMİLERİ VARDIR, AŞKIN EN YÜCESİNİ VERSEN DE 
AŞAĞILIKTIR! Necip Fâzıl Kısakürek 

Burdur’da ulaşım, eğitim, tarım ve altyapı yatırımları 
hız kazanıyor! İşte 2024’ün yatırım projeleri.

Burdur İl Özel İdaresi, 2024 yılı yatırım planlarını 
kamuoyuyla paylaştı. Açıklanan yatırımlar kapsamın-
da, il genelinde altyapı, tarım, ulaşım, eğitim ve kırsal 
kalkınma gibi birçok alanda önemli projeler hayata 
geçirilecek.

Yetkililer, yatırımların Burdur’un kırsal bölgele-
rindeki yaşam kalitesini artırmayı, ulaşım ağını 
güçlendirmeyi ve tarımsal üretimi desteklemeyi 
hedeflediğini belirtti. 2024 yılı içerisinde, yol bakım ve 
asfaltlama çalışmaları, içme suyu projeleri, tarımsal 
destek programları ve kırsal kalkınmaya yönelik 
destekler öncelikli konular arasında yer alıyor.

■ KADRİYE ÇETİN

ÇAVDIR’IN KOZAĞACI KÖYÜ’NDE
 Geleneksel düğün ve cenaze uygulamaları kaldırıldı
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■ VALİLİK BASIN

■ VALİLİK BASIN

■ HABER MERKEZİ

112 acil çağrı numarasının farkındalığını 
artırmak amacıyla her yıl 11 Şubat'ta 
kutlanan “112 Günü” etkinliklerine 
katılan Vali Baydar Bilgihan, dün ilimiz 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki standları 
gezerek, personele özverili çalışmaların-
dan dolayı teşekkürlerini iletti ve başarı 
dileklerinde bulundu.

Vali Baydar Bilgihan yaptığı konuşma-
sında; “112’nin tek numara olarak algılan-
ması noktasında her yıl 11 Şubat’ta "112 
Günü" olarak kutlanıyor.

112 tüm acil durumlardaki sevk ve 
koordinasyonu yapan bir merkezimiz olup 

aynı zamanda 2014 yılından itibaren de 
Burdur 112 Acil Çağrı Merkezi olarak bu 
anlamda koordinasyonlu bir şekilde uygula-
maya geçmiş olduk. Bünyesinde Emniyet, 
Jandarma, Orman, İtfaiye, Belediye, AFAD 
ve Sağlık birimlerimizin personelleri 
bulunmaktadır..

112 uygulaması ile yapılmak istenilen 
aslında bütün acil ve olağanüstü durumla-
rındaki koordinasyonun ivedi bir şekilde 
gerçekleştirilmesini sağlamak. 2024 yılı 
itibariyle 264.824 çağrı karşılama kapasite-
miz olmuştur. 2024 yılı itibariyle karşılanan 
çağrı kapasitesi önemli bir oranda da asıllı 
ihbarlardan oluşmaktadır. Fakat baktığımız 

zaman özellikle bugünün vesilesiyle 
Burdurlu hemşerilerimizden temel istirha-
mımız 112'yi acil durumlarda aranmalıdır.

Asıllı ihbar ne demek? Yani acil bir 
durum var ve acil bir durum kapsamında 
da biraz önce ifade ettiğim kurumlarımızın 
hızlı bir şekilde desteğine ihtiyaç var 
demek. O yüzden daha acil durumda olan 
ve sırada bekleyen bir vatandaşımızın 112 
ye kolay ve hızlı ulaşabilmesi noktasında da 
bir engel oluşturmaması için, istirhamımız 
asılsız ihbarların ya da arama kapatma 
şeklindeki ihbarların olmamasıdır.

Dolayısıyla 112'yi ihtiyaç duyduğumuz 
anda aramamız gerekiyor ve bu anlamdaki 

hassasiyeti de bütün vatandaşlarımızdan 
bekliyoruz. Vatandaşlarımıza da bu anlam-
da gösterdikleri ve gösterecekleri hassasi-
yetten dolayı da teşekkür ediyoruz. Bu 
çerçevede 112 de görev alan 7/24 esasıyla 
çalışan bütün personelimize de hem kolay-
lıklar diliyorum hem de kendilerine ilimiz 
adına teşekkür ediyorum” dedi.

Vali Baydar Bilgihan’a program sırasın-
da İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jan- 
darma Komutanı Mehmet Balcı, 112 Acil 
Çağrı Merkezi Müdürü Mehmet Saraoğlu, İl 
Sağlık Müdürü Dr. Musa Murat Erk, Burdur 
Orman İşletme Müdürü Sefa Karataş ve ilgi- 
li kurum müdürleri eşlik etti.

Burdur'da 112 Acil Çağrı numarasının önemine dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak amacıyla her yıl 11 Şubat’ta kutlanan “112 Günü” kapsamında etkinlikler 
gerçekleştirildi. Vali Tülay Baydar Bilgihan, Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan stantları ziyaret ederek 112 Acil Çağrı Merkezi personeline özverili çalışmaları için 
teşekkür etti. Programda, 112'nin doğru kullanımı ve asılsız ihbarların önlenmesine yönelik bilgilendirme yapılırken, etkinliğe protokol üyeleri de katılım sağladı.

Vali Bilgihan’dan farkındalık çağrısı
Burdur’da "112 Günü" kutlandı

Burdur Belediyesi personeline, 
Yeterli ve Dengeli Beslenme ve 
Hareketli Hayat İl Kurulu kararı 
gereği çeşitli medikal ölçümler 
gerçekleştirildi.

Son yıllarda değişen beslenme 
alışkanlıklarıyla birlikte dünya gene-
linde önemli bir sağlık sorunu haline 
gelen obeziteye dikkat çekmek 
amacıyla gerçekleştirilen sağlık 

taramasında, 130 belediye personeline 
BKİ (Vücut Kitle İndeksi) ölçümü 
yapıldı. Yapılan taramalar sonucunda 
fazla kilolu ve obez olarak değerlendi-
rilen personele, obezitenin neden 
olduğu sağlık sorunları hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Takip talep eden 
personel ise Sağlıklı Hayat Merkezi’ne 
yönlendirildi.

Ayrıca, personelin açlık ve tokluk 
kan şekeri ölçümleri de yapılarak, di- 

yabet ve diyabetin yol açabileceği sağ- 
lık sorunları konusunda bilgilendirme 
gerçekleştirildi. Ölçüm sonuçları nor- 
mal değerlerin dışında olan personel, 
gerekli kontrollerin yapılması için 
sağlık kurumlarına yönlendirildi.

Yetkililer, bu tür sağlık taramaları-
nın obezite ve diyabet gibi yaygın 
sağlık sorunlarının erken teşhisi ve 
önlenmesi açısından büyük önem 
taşıdığını belirtti.

Burdur’da Jandarma 
Operasyonu: 35 Ope-
rasyon, 57 Gözaltı!

Burdur İl Jandarma Komu-
tanlığı, kaçakçılık ve 
narkotik suçlarla mücadele 
kapsamında 1-31 Ocak 
2025 tarihleri arasında 
Cumhuriyet Başsavcılıkları 
ile koordineli olarak 
gerçekleştirdiği 35 operas-
yonda önemli sonuçlar 
elde etti.

Burdur İl Jandarma 
Komutanlığı, kaçakçılık ve 
narkotik suçlarla mücadele 
kapsamında 1-31 Ocak 2025 
tarihleri arasında Cumhuri-
yet Başsavcılıkları ile 
koordineli olarak gerçekleş-
tirdiği 35 operasyonda 
önemli sonuçlar elde etti.

Yapılan çalışmalar 
kapsamında 57 şüpheli 
hakkında adli işlem yapılır-
ken, 4 kişi adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı, 2 
kişi ise tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Operasyonlarda 
uyuşturucu maddelerden 
tarihi eserlere, kaçak tütün 
ürünlerinden silahlara 
kadar geniş bir yelpazede 
yasa dışı malzeme ele 

geçirildi. Jandarma ekipleri-
nin müdahale ettiği olaylar-
da şunlar ele geçirildi:

Uyuşturucu ve 
Kaçak Madde:

8 gram kubar esrar, 3 
gram eroin, 1 gram bonzai, 
98 adet sentetik ecza

Silah ve Mühimmat:
1 tabanca, 4 av tüfeği,  

1 tabanca şarjörü, 185 adet 
mühimmat

Tarihi Eserler ve
Kaçakçılık Malzemeleri:

121 adet sikke, 95 adet 
muhtelif eski eser, 3 dedek-
tör, 16 kazı malzemesi

Kaçak Tütün ve 
Sigara Ürünleri:

6 kg tütün, 1.060 adet 
makaron, 119 paket sigara, 
5 makaron doldurma 
makinesi, 900 adet sigara 
filtresi, 2 kg nargile kömürü

Burdur İl Jandarma 
Komutanlığı, uyuşturucu 
ve kaçakçılıkla mücadelede 
kararlı çalışmalarını sürdü-
receğinivurgularken, halkın 
desteğiyle suç ve suçlulara 
karşı mücadelenin kararlı-
lıkla devam edeceğini 
belirtti.

Burdur Belediyesi personeline
SAĞLIK TARAMASI
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■ MAKÜ BASIN

■ MAKÜ BASIN

Öğrenci toplulukları 
açısından Türkiye’nin en 
zengin üniversitelerinden 
biri olan Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi’n-
de (MAKÜ) Bahar Yarıyılı 
Topluluk Tanıtım Günleri 
başladı.

Yüzü aşkın öğrenci 
topluluğu ile öğrencilerine 
üniversite eğitimleri boyun-
ca geniş bir yelpaze sunan 
MAKÜ Öğrenci Toplulukla-
rı yaptıkları tanıtımla 
öğrenci arkadaşlarını 
bilgilendirmek adına 
tanıtım günleri düzenledi.

10-14 Şubat 2025 

tarihleri arasında gerçekleş-
tirilecek olan tanıtım 
günlerinde topluluk temsil-
cileri İstiklâl Yerleşkesi 
Avşar Han Binası öğrenci 
yemekhanesinde stant 
açtılar. Topluluk temsilcileri 
stantlarda hem öğrencileri 
bilgilendiriyor hem de 
topluluklara üye kaydı 
yapıyorlar.

Bilim, kültür ve sanatın 
hemen her dalında bir 
öğrenci topluluğuna sahip 
olan MAKÜ’de, öğrenciler 
zamanlarını verimli geçire-
rek bir şeyler üretmek, yeni 
beceriler kazanmak ve insan 
ilişkilerini geliştirmek 

amacıyla topluluklara 
kayıtlarını yaptırıyorlar.

Rektör Dalgar’dan Toplu-
luk Stantlarına Ziyaret

Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin Dalgar, öğrenci toplu-
lukları tarafından açılan 
stantları ziyaret etti. Rektör 
Dalgar öğrenci stantlarını 
gezerek öğrencilerle sohbet 
etti. 

Öğrencilere baklava 
ikramında da bulunan 
Rektör Dalgar tüm öğrenci 
topluluklarına başarılar 
dileyerek kendilerini 
desteklediklerini ifade etti.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ), öğrencile-
rin akademik ve sosyal hayatını 
kolaylaştırmak amacıyla geliştir-
diği MAKÜ⁺ mobil uygulamasını 
tanıttı. Öğrencilerimiz MAKÜ 
Artı uygulamasını mobil uygula-
ma mağazalarından indirip 
kullanabilirler.

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
tarafından geliştirilen bu yenilikçi 
yazılım, öğrencilere üniversite ile 
ilgili tüm bilgilere ve etkinliklere 
tek bir uygulama üzerinden 
erişim sağlama imkânı sunuyor.

MAKÜ⁺ mobil uygulamasının 
teknik ve mevzuata dair alt yapısı, 
alanında uzman akademisyenler 
tarafından tamamlandı. Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Ali Murat 
Alparslan ve Öğr. Gör. Can 
Yastıoğlu'nun öncülüğünü yaptığı 

proje, senato üyelerine ve kamuo-
yuna tanıtıldı. 

Öğrencilerimiz MAKÜ artı 
uygulamasını mobil uygulama 
mağazalarından indirip kullanabi-
lirler.

MAKÜ Artı öğrencilerin hayatı-
nane gibi yenilikler getiriyor?

MAKÜ⁺ sadece bir bilgi 
platformu değil, aynı zamanda 
öğrencilerimizin akademik, kar- 
iyer ve sosyal gelişimini destekle-
yen bütünleşik bir ekosistemdir.

Yapay zeka destekli kariyer 
planlama

Kişiselleştirilmiş etkinlik 
önerileri

Mikro yeterlilik programları
Öğrenci portföyü 

gibi birçok yenilikçi özelliği 
barındıran mobil uygulamamız, 
öğrencilerimizin kendilerini 

keşfetmelerine, güçlü yönlerini 
geliştirmelerine ve geleceğe sağ- 
lam adımlarla ilerlemelerine yar- 
dımcı olacak şekilde tasarlandı. 

 MAKÜ’nün ‘Bir üniversite-
den daha fazlası’ mottosunu 
birebir yansıtan bu uygulama ile 
öğrencilere sadece bir eğitim 
imkanı değil, aynı zamanda 
hayatlarına ve kariyerlerine yön 
verecek bir yol arkadaşlığı deneyi-
mi sunuyor...

MAKÜ Rektörü Dalgar: “Bu 
uygulama, dijital dönüşüm 
ajandamızın bir parçası”

Tanıtım toplantısında konu-
şan Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, MAKÜ⁺ uygulamasının 
üniversitenin ‘Dijital Dönüşüm 
Ajandası’ kapsamında gerçekleş-
tirilen projelerden biri olduğunu 
belirtti.

 Rektör Dalgar, “Bu projeler, 
bilinçli bir stratejinin parçası 
olarak hayata geçiriliyor. MAKÜ 
artı (MAKÜ⁺), bu stratejinin en 
yeni ve en önemli adımlarından 
biridir” dedi.

Bireyselleştirilmiş 
eğitim modeli 

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
eğitim sisteminin dünya genelinde 
ciddi bir değişim sürecinden 
geçtiğini belirterek, “Artık kitleler 
halinde sınıflara doldurulup 
herkese aynı eğitimin verildiği bir 
model kabul görmüyor. Öğrenci-
lerin kendi yeteneklerine göre 
özelleştirilmiş eğitim modelleri 
öne çıkıyor” dedi.
“Fark oluşturmak istiyoruz”

Rektör Dalgar, yapay zeka ve 
dĳitalleşme alanlarında öğrencile-
re ders dışı kazanımlar sağlamaya 

önem verdiklerini vurgulayarak, 
“Dĳital bir ekosistem oluşturup, 
bu sisteme öğrencileri dahil 
ederek, karşılıklı etkileşim sağla-
yarak fark oluşturmak istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

 Öğrencilere çağrı
Toplantının sonunda konuşan 

Rektör Dalgar, öğrencilerin 
MAKÜ artı uygulamasını aktif 
olarak kullanmalarını ve geliştir-
me sürecine katkıda bulunmaları-
nı beklediklerini belirterek, “Bu 
projeye hep birlikte sahip çıkmalı-
yız. Sizler için çalışıyoruz, üniver-
sitemizin ve ülkemizin geleceği 
için çalışıyoruz” dedi.

Öğrenciler, MAKÜ Artı 
uygulamasını mobil uygulama 
mağazalarından indirip kullanabi-
lirler.

MAKÜ⁺ mobil uygulaması
MAKÜ öğrencilerine özel dijital yenilik:

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), öğrenci toplulukları açısından Türkiye’nin en zengin 
üniversitelerinden biri olarak, 2025 Bahar Yarıyılı Topluluk Tanıtım Günleri’ne ev sahipliği yapıyor. 10-14 
Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilen tanıtım günlerinde, üniversitenin yüzlerce öğrenci topluluğu-
nun temsilcileri, öğrencilere stantlar aracılığıyla topluluklarını tanıtarak üye kayıtlarını alıyorlar. 

EĞİTİMMAKÜ - ÖĞRENCİ
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Öğrencilerin mesleki gelişimlerini destek-
lemeyi ve geleceğe ilk adımlarını atmaları-
nı sağlayan program olan İŞKUR Gençlik 
Programı ile öğrencilerin iş hayatına 
katılımlarını kolaylaştırarak mesleki 
deneyim kazanmalarına yardımcı olmak 
amaçlanmaktadır. 

Haftada 3 güne kadar uygulanacak 
program ile hem eğitimlerine devam 
edebilir hem de tecrübe kazanabilirler. 
Ayrıca geçici gelir desteği ile ekonomik 
destek sağlanan programda; 

Öğrencilerin Programa katılım durum-
larına göre;

Günlük net 1.083 TL ödeme ayda 14 
gün katılım halinde 15.162 TL aylık ödeme 
yapılacaktır.

Bu kapsamda Burdur Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Sayın Hüseyin 
GÜNGÖR, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Hüseyin DALGAR’ı 
Makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlü-
ğü ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi iş 
birliğinde başlayacak olan “İŞKUR Gençlik 
Programı Protokolü” imzalandı. Görüşme-
de ayrıca yıl içerisinde yapılacak olan iş 
birlikleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

MAKÜ ve Burdur İŞKUR Müdürlüğü 
arasında ‘İŞKUR Gençlik Programı’ 
protokolü imzalandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın geçtiğimiz günlerde müjdesini 
verdiği üniversite öğrencilerine yönelik 
başlatılan ‘İŞKUR Gençlik Programı’, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) ve Burdur İŞKUR Müdürlüğü 
arasında imzalanan protokolle hayata geçti. 
Bu iş birliği, üniversite öğrencilerinin eğitim 
süreçleri esnasında değerli bir iş deneyimi 
kazanmalarına olanak sağlayacak.

1000 öğrenciye fırsat
MAKÜ, bu değerli projeye katkı 

sağlamak için vakit kaybetmeden Burdur 
İŞKUR Müdürlüğü ile protokol imzaladı. 

Protokol 
çerçevesin-
de, 
1000'den 
fazla 
MAKÜ 
öğrencisi, 
üniversite 
içinde farklı 
departman-
larda 
çalışarak 
hem 
eğitimlerine 
devam 
edecek hem 
de iş 
dünyasıyla 

tanışacak. Program, gençlere 
sadece eğitim hayatlarıyla sınırlı 
kalmadan, iş dünyası hakkında 
önemli deneyimler edinme 
fırsatı sunacak.

Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar’dan açıklama

Protokolün ardından 
açıklama yapan MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
müjdelediği programın üniver-
site öğrencilerine büyük bir 
fırsat sunduğuna dikkat çekti. 
Dalgar, şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
geçtiğimiz günlerde müjdesini 
verdiği ‘İŞKUR Gençlik Progra-
mı’ sonunda hayata geçiyor! Biz 
de MAKÜ olarak, bu değerli 
projenin öğrencilerimize bir an 
önce ulaşabilmesi için İŞKUR ile 
protokolümüzü imzaladık. Bu 
program ile üniversitemizde 
1000’den fazla öğrencimiz, farklı 
departmanlarda çalışma fırsatı 
bulacak. Hem eğitimlerine 
devam ederken, hem de iş 
dünyasında önemli bir deneyim 
kazanacaklar. Bu programın, 
gençlerimizin kariyer yolculuk-
larını zenginleştireceğine, kişisel 
gelişimlerine katkı sunacağına 
inancımız tam. Üniversitemiz ve 
öğrencilerimiz için hayırlı 
olmasını diliyorum.”

İŞKUR Gençlik 
Programı nedir?

‘İŞKUR Gençlik Programı’, 
gençlerin iş gücü piyasasına 
adapte olmalarını sağlamak ve 
onları çeşitli sektörlerde 
deneyim kazandırmak amacıyla 
başlatıldı. Program, üniversite 
öğrencilerine özel olup, onların 
iş hayatına atılmadan önce 

pratik bilgi ve beceriler 
kazanmalarını hedefli-
yor. Öğrenciler, üni- 
versitelerinin bünyesin-
de ve belirli sektörlerde 
çalışarak, kariyer 
yolculuklarına önemli bir 
başlangıç yapacaklar. 

Bu iş birliği, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi öğrencileri 
için eşsiz bir fırsat 
sunarken, gençlerin 
kişisel ve mesleki 
gelişimlerine büyük 
katkı sağlayacak. 

Programın, hem üniversite öğrencileri-
nin hem de yerel iş dünyasının gelişmesi-

ne katkıda bulunması bekleniyor.

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum 
Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Niyosha Farhadimoghadam

ZAYİ
Seri No’su VV olan ilk sıra numarası 820251 ile başlayan 

Perakende Satış Fişimin ilk 6 nüshasını 82056’ya kadar olan 
(82056 no dahil) kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Hacer CAN

28060897460

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Bilimleri Fakülte-

si Antrenörlük Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Ezgi KARADAĞ

GENÇLER İÇİN BÜYÜK FIRSAT

İŞKUR Gençlik Programı

■ HABER MERKEZİ
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■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

SURİYE ARTIK TÜRKİYE’NİN
GÜVENLİĞİNİN VE TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNÜN ÖN CEPHESİDİR

Şam’da, Cebel Şeyh’de, Golan Tepeleri’nde, Kuneytra’da, Humus-Hama-Halep ve 
Lazkiye’de cereyan eden olaylar artık şimdi bizim için, Türkiye için iç cephe olayları 
haline geldi. Önceden ‘Türkiye’nin güvenliği Suriye’den başlar’ diyorduk. ‘Suriye’nin 
toprak bütünlüğü Türkiye’nin toprak bütünlüğüdür’ diyorduk. İçinde bulunduğumuz 
coğrafyada denklem böyle kurulmuş. İran, Irak, Suriye ve Türkiye’nin milli güvenlikle-
ri, toprak bütünlükleri arasında diyalektik bir bağ vardır. Ve Esad düştükten, Şam’a 
ABD, İsrail ve HTŞ hâkim olduktan sonra Suriye, artık Türkiye’nin güvenliğinin, toprak 
bütünlüğünün ön cephesi haline dönüşmüştür.

BİDEN VE NETANYAHU
SURİYE’Yİ BÖLDÜKLERİNİ İLAN ETTİLER

HTŞ silahlı kuvvetlerinin Şam’a girmesinden hemen sonra ABD Başkanı Biden ve 
İsrail Başbakanı Netanyahu, Esat yönetimini devirme ve Suriye’yi bölme harekâtını 
kendilerinin yönettiğini bütün dünyaya ilan ettiler.

Daha önemlisi, İsrail Ordusu Suriye topraklarına girdi ve hükümetsiz ve ordusuz 
bırakılan Suriye’nin bütün askerî tesislerini imha etti. ABD filoları ise, Suriye’de 75 ayrı 
yeri bombaladı ve “Kara Kuvvetim” dediği PKK/PYD teröristlerini korumayı sürdürdü 
ve önlerini açmaya devam etti.

ABD’NİN STRATEJİK HEDEFİ KUKLA 
KÜRDİSTAN ADI ALTINDA 2. İSRAİL’İ KURMAKTIR

Şam’da yönetim, artık terör örgütü HTŞ’nin elindedir. İdlib’in Başbakanı Muham-
met El Beşir, Şam’da başbakan koltuğuna oturtuldu.

İsrail askeri, Suriye topraklarına girerken, HTŞ silahlı kuvvetleri İsrail’le çatışma 
istemediklerini açıkladı. HTŞ’nin siyasi iktidarda yerleşmesini müteakiben Türkiye’ye 
sırtını döneceği somut bir gerçeklik olarak karşımıza çıkacaktır. Çünkü HTŞ, Anka-
ra’nın denetiminde değildir. ABD ve İsrail’in, İngiltere’nin piyonudur ve onların emrin-
den çıkamaz. ABD ve İsrail’in stratejik hedefi ise tıpkı Irak’ta olduğu gibi federe veya 
özerk kukla Kürdistan adı altında 2. İsrail devletinin kurmaktır. ABD silahlı kuvvetleri 
Suriye’de PKK-PYD’yi koruma görevindedir. 2011 yılından beri 13 yıldır bu hedefine 
ulaşmak için faaliyet gösterdi. Sonunda Suriye’yi böldü. Suriye’nin kuzey doğusunda 
PKK-PYD devletçiğini kurmaya başladı. Bundan sonra ise hedefi Diyarbakır’dır. Zama-
nında ilan edilmişti, “Diyarbakır, BOP’un yıldızı olacak” diye! Laik Cumhuriyet kültü-
rüyle yetişmiş, askeri, toplumsal, kültürel ve örgütsel bakımdan gelişmiş “Türkiye 
Kürtleri” olmaksızın aşiret reisi zihniyetli Barzani’lerle, feodal zihniyetli Müslim’lerle 
“Kürdistan” kurulmaz! Ancak ABD aparatı PKK ile kalıcı olabilir ve sevk ve idare edile-
mez PYD devletçiği.   

KUZEY IRAK’TAKİ GİB SURİYE’DE KÜRT DEVLETÇİĞİNİN 
KURULMASINA GÖZ YUMMAK TÜRKİYE İÇİN STRATEJİK HATA,

 İNTİHAR DEMEKTİR
Türkiye, PKK-YPG’yi HTŞ’ye havale eden politikaları hayati hatalardır. ABD-İsrail 

güdümündeki HTŞ PKK-YPG’ye yol verir politikalar izlemektedir. Türkiye, tıpkı Fırat 
kalkanı, Barış Pınarı gibi harekete geçmeli ve PKK-YPG’yi silip süpürmelidir.

Suriye’de âdemimerkeziyetçi politikalar, özerklik ve federasyon Amerikancı ve 
Siyonist politikalardır. Bu politikaların uygulama süreci içinde “Türkmeneli” gibi 
öneriler, Türkiye’ye uzatılan yem niteliğindedir; tuzaktır. Aynı uygulamalar Irak’ta da 
sahneye kondu. Sonuç, Irak’ın bölünmesi ve kukla Kürt Federe Yönetimi oldu. (SON)

Fatih ÖZCAN

Suriye meselesi -5
Suriye’de 

gerçekte ne oldu?

Basın İlan Kurumu birim ve bölge müdürleri-
nin katıldığı toplantıda Kurumun geçmiş 
faaliyet dönemi değerlendirilerek geleceğe 
yönelik beklentiler istişare edildi.

Basın İlan Kurumu üst yönetimi ve müdür-
leri “2025 Yılı Müdürler Değerlendirme 
Toplantısı” için Konya’da bir araya geldi.

Genel Müdür Cavit Erkılınç, Genel Müdür 
Yardımcısı Mesut Onat, Genel Müdürlük birim 
müdürleri ile bölge müdürlerinin katıldığı 
değerlendirme toplantısında, Kurumun son bir 
yıllık döneme ilişkin faaliyetleri değerlendirile-
rek geleceğe yönelik beklentiler ve projeler 
konuşuldu.

Toplantıda yaptığı konuşmada Kurumun 
insan kaynağının verimli kullanılması konusuna 
dikkati çeken Genel Müdür Cavit Erkılınç, süreli 
yayınların mevzuata dair ödevlerini yerine 
getirip getirmediklerinin sıkı sıkıya takip 
edilmesini ve eksiklerin tamamlanması noktasın-
da uyarı ve ikazların yapılmasını istedi.

Bölge müdürlerinin Basın İlan Kurumu ve 
Türk basını açısından gelir elde etme potansiyeli 
taşıyan projelerini dinleyen Erkılınç, “Bu projele-
ri hızlı bir şekilde uygulamaya koyabilirsek hem 
Kurumumuz hem de yayınlarımız rahat bir 
nefes alacak. Statükocu, mevcudu koruyan, 
kendine belirlediği yaşam ve çalışma alanlarının 
dışına çıkmakta zorlanan bir yönetim anlayışı 
çoktan geride kalmıştır. Hepimiz elimizi taşın 

altına koyacağız, gerekirse tekeden bile süt 
çıkaracağız” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, resmî ilan ve reklam 
gelirlerindeki azalmaya ilişkin değerlendirmeler-
de bulunarak fiyat tarifesine yapılacak yüksek 
zam oranıyla bu sorunun çözülmesinin mümkün 
olmadığını; kimsenin “resmî ilan gelirleri 
gazetenin tüm giderlerini karşılayacak” yanılsa-
masına kapılmasına izin vermeyeceklerini 
vurguladı.

Erkılınç, “Ya güç birliği yapılarak nitelikli 
gazeteler yoluna devam edecek ya da müstakil 
anlamda gazeteciliğini sürdürmek isteyenler 
masrafların çok daha az olduğu dĳital gazetecili-
ği sürdürecek veya dĳital gazeteciliğe geçecek” 
değerlendirmesinde bulundu.

Ziyaretçi trafiklerinde manipülasyon yapan 
internet haber sitelerine uyarıda bulunan 
Erkılınç, “BİK Analitik, internet haber sitelerinin 
takibini sorunsuz gerçekleştiriyor. Son birkaç 
aydır sistemi yanıltmaya yönelik yeni bir yöntem 
geliştirdiklerinin ve bizi kandırdıklarını düşün-
düklerinin farkındayız” ifadelerini kullandı.  

Konuşmasında okur odaklı gazeteciliğe 
vurgu yapan Erkılınç, internet haber sitelerinin 
okur odaklı, özgün ve nitelikli haber üretmeleri 
konusunda teşvik edilmesinin önemine değindi.

Erkılınç’ın konuşmasının ardından birim ve 
bölge müdürleri, gündemdeki konular ile yeni 
reklam projelerine yönelik sunumlarını gerçek-
leştirdi.  

Basın İlan Kurumu, Konya'da düzenlenen "2025 Yılı Müdürler Değerlendirme Toplantısı"nda, 
kurumun geçmiş faaliyetlerini değerlendirdi ve geleceğe yönelik projeler üzerine istişarede 
bulundu. Toplantıya, Genel Müdür Cavit Erkılınç, Genel Müdür Yardımcısı Mesut Onat ve kuru-
mun birim ile bölge müdürleri katıldı. Kurumun son bir yıldaki faaliyetleri ele alınırken, insan 
kaynağının verimli kullanımı, süreli yayınların mevzuatla uyumu ve internet haber sitelerinin 
okur odaklı gazeteciliğe geçişi gibi önemli başlıklar gündeme geldi. Erkılınç, kurumu daha 
ileriye taşımak için yeni projelerin hızla hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı.

BİK 2025 toplantısında yeni projeler ve
dijital gazeteciliğin geleceği konuşuldu

Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derne-
ği Başkanı Asım Gümüş ve Başkan Yardımcısı 
Kadir Tay, engellilerin yaşadığı sorunları 
gündeme getirmek amacıyla önemli bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Görüşmeler kapsamında, 
Burdur Devlet Hastanesi’ne bağlı olarak 
hizmet verecek olan Toplum ve Ruh Sağlığı 
Merkezinin 10 gün içinde faaliyete başlayacağı 
müjdesi alındı.

Dernek yetkilileri, engelli bireylerin sağlık 
hizmetlerine erişimini kolaylaştıracak bu 
merkezin büyük bir ihtiyacı karşılayacağını 
vurguladı. Psikososyal destek ve rehabilitasyon 

hizmetleri sunacak olan merkez, ruh sağlığı 
alanında destek bekleyen bireyler ve aileleri için 
önemli bir merkez haline gelecek.

Dernek Başkanı Asım Gümüş, Burdur’daki 
engellilerin yaşam standartlarını yükseltmek 
adına çalışmalara devam edeceklerini belirterek, 
"Engelli bireylerin sağlık hizmetlerine erişimi 
konusundaki hassasiyetimizi sürdürüyoruz. 
Toplum ve Ruh Sağlığı Merkezi’nin kısa sürede 
hizmete girecek olması bizim için önemli bir 
gelişme" dedi.

Yetkililer, engellilere yönelik çalışmaların 
artarak devam edeceğini belirtti.

BURDUR’DA ENGELLİLER İÇİN TOPLUM ve RUH SAĞLIĞI
MERKEZİ AÇILIYORÖNEMLİ ADIM;

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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■ AA

Burdur'da, "Çocuklarımız İlk 
Yardımla Daha Güvende" projesiyle 
öğretmenlere ilk yardım eğitimi 
veriliyor.

Milli Eğitim Bakanlığınca hayata 
geçirilen proje kapsamında İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü İlk Yardım Eğitim 
Merkezi Müdürlüğünce kentte 
2016'dan beri 3 bin 500 öğretmen ilk 
yardım eğitimi aldı.

2024-2025 eğitim-öğretim yılında 
ise 7 bin 250 öğrenci ve 178 veliye ilk 
yardım semineri verildi.

"Öğretmenlerimiz birçok 
öğrencinin hayatını kurtardı"

Burdur İlk Yardım Eğitim 
Merkezi Müdürü Mehmet Akboğa, 
AA muhabirine, ilk yardım eğitimle-
riyle öğretmenlerin okulda öğrencilere 
daha güvenli bir ortam sağladığını 
söyledi.

İl genelinde öğretmenlerin yüzde 
80'inin eğitim aldığını ve bütün öğret-
menlere ilk yardım eğitimi vermeyi 
amaçladıklarını belirten Akboğa, "Okulla-
rımızda en çok karşımıza çıkan olaylar-
dan biri solunum yolu tıkanmaları. 
Çocuklarımız yedikleri yiyecekleri 

ayaküstü veya birbirleriyle şaka yaparken 
yiyor bu nedenle solunum yolu tıkanma-
ları aniden ortaya çıkabiliyor." dedi.

Akboğa, öğretmenlerin okullarda bu 
durumlara müdahale ederek birçok 
öğrencinin hayatını kurtardığını ifade etti.

İlk yardım eğitmeni Melahat Akboğa 
ise öğretmenlerin sahadaki kahramanlar 
olduğunu vurgulayarak, "Biz aktarıyoruz 
onlar uyguluyor ve başarılı oluyorlar." 

diye konuştu.
Eğitime katılan Özel Eğitim Uygula-

ma Okulu öğretmeni Leyla Taşdemir de 
solunum yolu tıkanmalarında Heimlich 
manevrasını uyguladıklarını kaydetti.

Eğitime katılan öğretmen Fahri 
Tanrıverdi de üç yılda bir unutmamak 
için aldıkları eğitimi tekrarladıklarını dile 
getirdi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, aile 
ziyaretleri kapsamında,  Gazimiz 
Burak Uygun ve ailesini ziyaret 
etti. Ziyaret sırasında Gazi ve 
ailesiyle bir süre sohbet eden Vali 
Baydar Bilgihan, kahraman gazi- 
mize geçmiş olsun dileklerini 
iletti.

Vali Baydar Bilgihan, ziyareti 
sırasında  çocuklarla da yakından 
ilgilenerek, ailelerin mutluluğunu 
önemsediklerini ve toplumun her 
kesimiyle güçlü bir bağ kurmanın 
önemine dikkat çekti.

Programın devamında Açık-
göz ve Bulutu ailelerini ziyaret 
eden Vali Baydar Bilgihan, aile 
bireyleriyle yakından ilgilenerek 
onların taleplerini dinledi.

Açıkgöz ve Bulutu aileleriyle 
gerçekleştirilen samimi sohbetler-
de, aile bireyleri duydukları 
memnuniyeti dile getirerek Vali 
Baydar Bilgihan’a nazik ziyaretleri 
için teşekkür ettiler.

Ziyaretlere Aile Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mustafa 
Çakır eşlik etti.

Dünya, paylaşılan güzel anılar ve içten 
söylenen “İyi ki varsın” cümlesiyle anlam 
kazanır. İnsan, yalnızca var olmakla değil, 
başkalarının hayatına dokundukça gerçekten 
yaşar. Bir dostun gülümsemesi, annenin sıcak 
bir sözü, sevgilinin gözlerindeki güven, bazen 
tüm dünyaya bedeldir. 

Hayat, her gün yeniden kurduğumuz 
köprülerle, birbirimizin yüreğine açtığımız 
pencerelerle güzelleşir. En zor anlarımızda 
uzanan bir el, en derin suskunluklarımızda bizi 
anlayan bir bakış, varlığımızın değerli olduğu-
nu hissettiren küçük ama büyük mucizelerdir.

Bazen farkına bile varmadan birinin 
hayatında kocaman bir iz bırakırız; bazen de 
bir söz, bir dokunuş, bir varlık tüm karanlığımı-
zı aydınlatır. “İyi ki varsın” demek, sadece bir 
teşekkür değil, bir kalbin diğerine uzattığı en 
samimi hediyedir.

Belki de bugün, bu sözü hak eden insan-
ları hatırlama ve hissettiklerimizi paylaşma 
günüdür. Çünkü en güzel iyilik, bir insana 
varlığının kıymetli olduğunu hatırlatmaktır.

Bu hayatta hepimiz biraz “iyi ki var” 
olmak isteriz sırf bu yüzden. İnsanın kendini 
sevmesinden öte, sevdiklerimizden de bir “iyi 
ki varsın” duymak isteriz… bu hayatta “iyi ki 
var” olmak nasıldır bilenimiz sayılıdır belki. 
Pek çok zaman biz birbirimize sevgimizi 
göstermekten imtina ederiz, bilmeyiz sevgiyi 
içimizde bastırmanın kendimize dahil hiçkim-
seye fayda etmeyeceğini. 

Bizim burada, bu topraklarda sevmeyi 
bize on beş yaşındaki bir çocuk öğretti. 
Aklınıza geldi mi kim olduğu? Bize bu memle-
kette “iyi ki varsın” demeyi on beş yaşında bir 
çocuk evinin kapısının önünde hain bir pusuda 
can vererek öğretti.

 O zamana dek neden bilmiyorduk biz 
sevgiyle birbirimizin yüreğinde yeni pencereler 
açmayı? Evlere ateş, yüreklere sızı düşmeksi-
zin neden söyleyemedik biz birbirimize hiç 
sevgiyi… 

Eren on beş yaşındaydı, Güneydoğu’da 
askerlik yaparken şehadete ermek istiyordu, 
kapısının önünde değil. 

Eren on beş yaşındaydı, 12 kardeşi vardı, 
kardeşleri için günlerce ot biçiyor fındık 
topluyordu. 

Eren on beş yaşındaydı, ailesinin dar 
boğazını biraz rahatlatmak için canını dişine 
takıyordu. 

Eren on beş yaşındaydı, büyüyünce 
sevdiği bir kızla evlenmek istiyordu. 

Eren on beş yaşındaydı öğretmenlerinin 
bahsettiği o sevgi ve mertlik dolu yüreğini bu 
vatana hizmetle taçlandırmak istiyordu. 

Eren on beş yaşındaydı ve nefes alırken 
bir kez “iyi ki varsın Eren” denilmemişti ona. 
İşte bize o cümleyi kurmayı Eren öğretti.

Ardından filmi çekildi, trübünlerde pan- 
kartları açıldı, ardından acıyla fısıldandı “iyi ki 
varsın” diye, ama Eren bir kez hayattayken 
duyamadı iyi ki var olduğunu.  

Bugün dünya “iyi ki varsın” günü, öyle 
geçmiş literatüre. Dünyada herkes bir şekilde 
“iyi ki var”…

Sen de bu dünyada iyi vardın Eren.
Çalışkanlığını, doğruluğunu, emeklerini, o 

ufacık göğsünde mertçe çarpan koca yüreğini, 
bu vatana sevgini, millete minnetini bizlere 
miras bıraktın. 

Acı ama sen bize unutamayacağımız bir 
ders bıraktın. 

Biz sevmeyi de acılarla öğrenen insanla-
rız Eren bağışla bizi…

Vali Baydar Bilgihan’dan;

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Gazimiz Burak Uygun ve ailesini ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerini iletti. Ziyaretin ardından Açıkgöz ve Bulutu ailelerini de ziyaret 
eden Vali Bilgihan, ailelerin taleplerini dinledi ve toplumla güçlü bağlar kurmanın 
önemini vurguladı. Aileler, ziyaretlerinden dolayı Vali Bilgihan’a teşekkür etti.

Gaziler ve Ailelerine
anlamlı ziyaret

■ VALİLİK BASIN

Burdur'da 
güvenli 

okullar için
öğretmenler 

ilk yardım 
eğitimi alıyor


